
ご 挨 拶 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご厚情とご支援を賜り厚く御礼申し上げます 

さて この度 第 73 期定時株主総会および取締役会におきまして 

取締役および執行役員の選任が行われ 下記の通り就任いたしました 

つきましては 役員および社員一同決意を新たにし 社業の発展に一層の努力を

いたす所存でございますので 何卒倍旧のご指導とご鞭撻を賜りますようお願い

申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内かたがたご挨拶申し上げます 

敬具 

 令和 7 年 10 月吉日 

高 砂 工 業 株 式 会 社 

代表取締役社長 鈴 木 達 也 

 

記 

代表取締役社長                        鈴 木 達 也 

常 務 取 締 役  製造部統括                        山 本 圭 三 

取  締  役 工業炉事業部長                渡 邉 一 矢 

取  締  役 管理部長                    佐 藤 雅 治 

監  査  役                        安 藤 義 高 

執 行 役 員 工業炉事業部技術部長              岩 永 賢 吾 

執 行 役 員 佛山高砂総経理                 熊 谷 弘 樹 

執 行 役 員 真空炉事業部長                 市 川 一 志 

執 行 役 員 製造部長                   今 井 智 之 

執 行 役 員 工業炉事業部技術部長              鈴 木 基 晴 

執 行 役 員 生産管理部長                  岩 﨑 健 

執 行 役 員 工業炉事業部営業部長 海外営業担当             石 村 学（新任） 

執 行 役 員 6 月 26 日付 出向 東濃開発㈱ 支配人      無 津 呂 修 一 

以上 


